
 

Ai Docenti  

Ai     Genitori 

                                                                                  Al Personale ATA 

    Al     DSGA 

                                                                                  Agli   Atti 

                                                                                 Al Sito Web 
 

 
COMUNICAZIONE DEL 16 NOVEMBRE 2022 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Considerato che il prossimo 20 – 21 Novembre 2022 si effettueranno in questo 
Istituto Comprensivo le elezioni per la costituzione del Consiglio d’Istituto, 

VISTE   le disponibilità degli interessati; 
VISTE  le disposizioni dell’art. 38 dell’O.M. n. 215 del 15/07/1991; 

DISPONE 

Il numero dei seggi, la loro ubicazione e la composizione dei seggi stessi: 

SEGGIO N. 1   Edificio “Palestra” Scuola Primaria di MANOCALZATI 

1. Accomando Maria (genitore) 
2. Iuliano Stefania (genitore) 
3. Mazzariello Alba (genitore) 

SEGGIO N. 2    Edificio Scuola Primaria di CANDIDA 

             1.   Pirone Antonella 
             2.   Caputo Consiglia 
             3.   Bruno Antonella 

SEGGIO N. 3    Edificio Scuola Primaria di SAN POTITO ULTRA 

             1.   Petti Isabella (genitore) 
             2.   Di Chiara Alessandra (genitore) 

 

 
 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“DON LORENZO MILANI” 
Via Umberto I CAP 83030 Manocalzati AV 

MANOCALZATI-CANDIDA-PAROLISE-S.POTITO ULTRA-ARCELLA-MONTEFREDANE 

e-mail: avic843004@istruzione.it    - avic843004@pec.istruzione.it  

sito web: www.icmanocalzati.edu.it  
codice meccanografico AVIC843004 - codice fiscale 92046250640 - tel. 0825/1504035- tel: 0825/675092 - fax: 0825/676700 

______________________________________________________________  

 
 

 

 

 

mailto:avic843004@istruzione.it
mailto:avic843004@pec.istruzione.it
http://www.icmanocalzati.edu.it/




             3.   Cucciniello Gerarda Sara (genitore) 
 

SEGGIO N. 4    Edificio Scuola Primaria di MONTEFREDANE 

             1.   Aquino Tiziana 
             2.   Vasylyshyn Olha 
             3.   Tropeano Anna 
 
I seggi saranno aperti nelle giornate di: 
Domenica 20 Novembre 2022 dalle ore 8.00 alle ore 12.00 
Lunedì      21 Novembre 2022 dalle ore 8.00 alle ore 13.30 

Alle ore 14.00 inizierà lo scrutinio delle schede dei quattro seggi presso 
il SEGGIO N. 1. 

I genitori che hanno più di un figlio frequentante le scuole di questo Istituto 
possono votare una sola volta. 
Si ringrazia per la collaborazione. 

                                                                             

 C.M. FGIC864003 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Antonella Pappalardo 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                          ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 


